PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           KАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

27 май 2016й.                                63/9
  27 мая 2016г.
О передаче предоставлении права постоянного (бессрочного)

пользования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г № 141–ФЗ « О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан    решил:
      1.Предоставить  в постоянное (бессрочное) пользование Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан земельный  участок с кадастровым номером 02:54:070201:620, относящийся к категории земли населенных пунктов, площадью 8692 кв.м., с разрешенным использованием: для обслуживания кладбища, расположенный по адресу: РБ, Янаульский р-н, с/с Истякский, с.Истяк,  ул. Школьная ;

    2.Предоставить  в постоянное (бессрочное) пользование Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан земельный  участок с кадастровым номером 02:54:070102:406, относящийся к категории земли населенных пунктов, площадью 2942 кв.м., с разрешенным использованием: для обслуживания кладбища, расположенный по адресу: РБ, Янаульский р-н, с/с Истякский, д.Ахтиял,  ул. Центральная;

   3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452806, РБ, Янаульский район, с. Истяк, ул. Центральная, д.37А и разместить на  сайте  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:spistyak.ru.

  4.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.М.Хузин